
V případě, že dojde mezi společnosti Sport Ticket Travel s.r.o. a Zákazníkem (spotřebitelem) ke vzniku 
spotřebitelského sporu z výše uvedené smlouvy, který se nepodaří vyřešit vzájemnou dohodou, může 
spotřebitel podat návrh na mimosoudní řešení takového sporu určenému subjektu mimosoudního řešení 
spotřebitelských sporů, kterým je Česká obchodní inspekce Ústřední inspektorát - oddělení ADR, Štěpánská 15, 
120 00 Praha 2, E-mail: adr@coi.cz, Web: adr.coi.cz 

Spotřebitel může v případě smluv uzavíraných on-line využít rovněž platformu pro řešení sporů online, Která je 
zřízena Evropskou komisí na adrese http://ec.europa.eu/consumers/odr/ 

 
 
Formulář pro odstoupení od smlouvy 
(vyplňte tento formulář a pošlete jej zpět pouze v případě, že chcete odstoupit od smlouvy) 
- Adresát:                            Sport Ticket Travel s.r.o. 

Lutová 73 
378 06 Chlum u Třeboně 

 
 
Oznamuji(eme), že tímto odstupuji(eme) od příkazní smlouvy: 
- ......................................................................................................................... 
- ......................................................................................................................... 
- ......................................................................................................................... 
- ......................................................................................................................... 
- ......................................................................................................................... 
- ......................................................................................................................... 
 
 
- Datum objednání: 
- Datum obdržení Vstupenky: 
- Jméno a příjmení zákazníka/ů 
- Adresa zákazníka/ů: 
- Pokyn pro vrácení odměny příkazníka: 
- Podpis spotřebitele/ů 
 Datum: 


